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Geachte sportschutter, 
 
 
Hierbij ontvangt u de uitslagen van de 33e Internationale Open Wedstrijd, welke door 
Schietsportvereniging "Op de Korrel" onlangs werd georganiseerd. 
 
In totaal hebben wij 368 deelnemers mogen begroeten, waarbij zij zich op vier 
onderdelen met elkaar hebben kunnen meten. Wij zijn tevreden met het verloop en het 
uiteindelijke resultaat van onze open wedstrijd. 
 
Als organiserende vereniging zijn wij verheugd op een bijzonder sportief verlopen 
wedstrijd te kunnen terugzien. Dit was mede dankzij de opstelling van u, als deelnemer 
en de grote groep vrijwilligers binnen onze vereniging die zich daarvoor hebben ingezet. 
 
Door de sterke geografische spreiding van de deelnemende schutters in combinatie met 
de diverse wedstrijddata heeft SV Op de Korrel er dit jaar voor gekozen geen formele 
prijsuitreiking plaats te laten vinden. Schutters die op basis van hun resultaten in 
aanmerking komen voor één van de trofeeën vragen wij daarom met ons contact op te 
nemen voor het afhalen hiervan. Dit kan op dinsdag- en vrijdagavond, telefoon: 0481-
464753. 
 
Wij danken u allen voor uw sportieve deelname en zien u gaarne volgend jaar terug, 
wanneer wij de 34e  Internationale Open Wedstrijd hopen te organiseren. 
 
Namens bestuur en leden van S.V. "Op de Korrel", 
 
Jan Volmeijer, voorzitter 

 
 

 

 

25 maart 1962 – 25 maart 2012 
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          Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse               

          1 Groot Bramel, Benno SV Willem Tell - Hengelo 99 99 98 98 100 98 592 

2 Klomp, Jasper SV Op de Korrel - Bemmel 97 98 98 99 97 97 586 

3 Theunissen, Thijs SV Diodwi - Best 96 98 99 98 97 98 586 

4 Voorde, André ten SV de Valk - Elspeet 97 98 96 98 97 97 583 

5 Dekker, Jan SV de Korrel - Emmeloord 96 97 96 99 97 94 579 

6 Dijk, Christian van SV Trefpunt - Uddel 90 100 95 97 97 98 577 

7 Rensen, Richèl SV Op de Korrel - Bemmel 97 93 97 95 99 96 577 

8 Mayntz, Math SV Doeltreffers - Landgraaf 93 97 95 94 99 96 574 

9 Mulder, Christiaan SV ons Genoegen - Colmschate 97 96 94 96 96 94 573 

10 Cornelissen, Mathijs SV Op de Korrel - Bemmel 98 93 91 96 94 96 568 

11 Woudenberg, Marco van SV Op de Korrel - Bemmel 93 95 94 96 94 96 568 

12 Voskamp, Johan SSV de Berkelschutters - Borculo 94 96 97 92 94 94 567 

13 Peppelman, Niek SV Ulto Megchelen - Megchelen 95 92 98 93 93 96 567 

14 Korthoef, Guus SV Het Vechtdal - Dalfsen 95 94 97 94 93 94 567 

15 Hogema, Jeroen ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 94 95 93 94 97 93 566 

16 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 92 91 96 97 97 92 565 

17 Bruyn, René de SV de Korrel - Venhorst 93 94 94 93 96 95 565 

18 Haagsma, Chris ASV Prins Hendrik - Amersfoort 92 91 98 95 92 95 563 

19 Post, Riekelt SV het Vizier - Urk 95 96 96 93 90 93 563 

20 Kramer, Auke SV de Korrel - Emmeloord 96 91 96 94 90 95 562 

21 Manders, Hans SV 't Roosje - Langenboom 92 95 94 96 92 92 561 

22 Hakvoort, Johannes SV het Vizier - Urk 93 94 86 97 94 92 556 

23 Rietberg, Arjan SV 'T Gouden Oog - Harreveld 88 95 89 93 97 91 553 

24 Huls, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 90 92 88 92 93 95 550 

25 Jansen, John SV Strijdlust - Huissen 90 88 92 88 88 97 543 

26 Mijnen, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 89 88 90 87 88 91 533 

          Luchtgeweer staand Heren A-klasse                 

          1 Wismans, Rudy SV Op de Korrel - Bemmel 90 95 94 93 93 93 558 

2 Krabben, Rudi SV 'T Gouden Oog - Harreveld 94 93 93 93 92 93 558 

3 Kuster, Iwan SV Ulto Megchelen - Megchelen 89 93 92 93 93 94 554 

4 Wolters, Peter SV 'T Gouden Oog - Harreveld 96 91 93 89 93 88 550 

5 Hartog (jr), Marcel den ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 91 90 94 93 93 88 549 

6 Raats, Edwin SV Vrijheid - Oosterbeek 89 91 94 85 94 90 543 

7 Eggels, Roger SV de Leuker - Swalmen 87 93 91 87 91 90 539  
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8 Rap, Erik SV Schaarsbergen - Arnhem 86 91 95 90 89 86 537 

9 Dijk, Rino van SV Tref - Wijk bij Duurstede 87 88 93 89 89 91 537 

10 Ridder, Gert de SV Schietteam KL 90 89 89 84 88 95 535 

11 Melick, Teun van SV de Scherpschutters - Melick 86 91 88 93 84 88 530 

12 Willemsen, Berry SV Willem Tell - Brummen 88 83 85 91 90 92 529 

13 Jaegermann, Walter SV Schaarsbergen - Arnhem 89 85 85 90 90 90 529 

14 Boer, Chris de SV de Leuker - Swalmen 88 89 89 86 85 88 525 

15 Wolkenfelt, Rudy SV Schaarsbergen - Arnhem 83 86 88 89 91 84 521 

16 Wessteijn, Kees SV Oostendorp - Oostendorp 87 85 83 86 90 89 520 

17 Hul, Chris van den SV de Korrel - Emmeloord 86 84 86 87 83 91 517 

18 Derksen, Eddy SV Op de Korrel - Bemmel 85 84 86 81 91 88 515 

          Luchtgeweer staand Heren B-klasse                 

          1 Vliet, Wim van SV Tref - Wijk bij Duurstede 79 84 90 88 85 89 515 

2 Pannekoek, Bas SV Willem Tell - Brummen 84 83 88 86 81 90 512 

3 Willems, Pim SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 86 90 82 80 79 87 504 

4 Krüger, Fritz B.S.V. de Snor 79 83 88 87 78 88 503 

5 Brinkman, Eddy SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 86 80 85 82 87 79 499 

6 Vleeschauwer, Patrick de B.S.V. de Snor 79 77 75 92 85 84 492 

7 Thijssen, Fred SV de Leuker - Swalmen 80 85 88 85 78 74 490 

8 Enkhuizen, Rob SV Op de Korrel - Bemmel 82 81 79 78 85 81 486 

9 Zelen, Wilmar SV de Leuker - Swalmen 79 74 72 82 80 84 471 

10 Willems, John B.S.V. de Snor 74 71 82 83 74 83 467 

11 Liet, Peter Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 82 81 77 72 75 71 458 

          Luchtgeweer staand Heren C-klasse                 

          1 Kusters, Ton SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 83 81 78 86 77 79 484 

2 Koopman, Roland SV Tref - Wijk bij Duurstede 73 83 81 78 82 76 473 

3 Hout, Marcel van SV 't Roosje - Langenboom 66 72 83 84 73 78 456 

4 Goossens, Kees SV de Korrel - Emmeloord 71 73 63 83 66 67 423 

          Luchtgeweer staand Heren N-klasse                 

          1 Hoogstraten, Peter van SSV St. Hubertus - Wijchen 89 91 97 90 90 91 548 

2 Boeijen, Jan SSV St. Hubertus - Wijchen 78 81 88 79 80 82 488 

3 Heijden, Eric van der SSV St. Hubertus - Wijchen 78 76 79 78 78 77 466 

          Luchtgeweer staand Dames                 

          1 Andersen, Stine SV Op de Korrel - Bemmel 99 99 98 99 

  

395 

2 Mayntz, Roxanne SV Doeltreffers - Landgraaf 96 99 100 99 

  

394 

3 Boeijenga-van den Bor, Nienke SV Burgerwacht - Nunspeet 97 97 98 97 

  

389 
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4 Groenenboom, Iris SV het Trefpunt - Poortugaal 96 98 98 96 

  

388 

5 Burggraaf, Wendy SV Alphen - Alphen aan de rijn 96 98 96 98 

  

388 

6 Klaasing, Ashley SSV St. Hubertus - Wijchen 97 96 98 97 

  

388 

7 Lutke Willink, Daniëlle SSV de Berkelschutters - Borculo 97 99 96 95 

  

387 

8 Mekking, Sharon SV ons Genoegen - Colmschate 100 94 93 96 

  

383 

9 Huisman, Leny SV Op de Korrel - Bemmel 87 95 96 97 

  

375 

10 Nieuwenhuijzen, Mirjam van den SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 98 94 92 90 

  

374 

11 Polman, Amanda SV Op de Korrel - Bemmel 88 89 95 93 

  

365 

12 Hövelings, Marlies SV de Scherpschutters - Melick 88 91 93 92 

  

364 

13 Böhmer, Anja ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 92 90 91 90 

  

363 

14 Boer - Hilgers, Christa den SV De Hoven - Zutphen 82 89 85 89 

  

345 

15 Dohmen-Meuwissen, Elvera SV de Scherpschutters - Melick 78 91 82 89 

  

340 

16 Erp, Marjo van SSV St. Hubertus - Wijchen 82 83 88 87 

  

340 

17 Hartgers-Risiglione, Corina SV De Hoven - Zutphen 83 82 78 85 

  

328 

18 Kuster, Yvonne SV Op de Korrel - Bemmel 81 79 80 68 

  

308 

19 Kooij, Mandy SV Schaarsbergen - Arnhem 68 75 70 75 

  

288 

          Luchtgeweer staand Vrije klasse                 

          1 Gohr, Thomas BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 88 94 93 93 

  

368 

2 Ooijen, Ruud van Old Shatterhand - Oss 86 90 90 93 

  

359 

3 Zygmunt, Christian ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 89 88 87 83 

  

347 

4 Ooijen, Kevin van Old Shatterhand - Oss 88 85 87 86 

  

346 

5 Kleyn, Hennie de Winnetou - Berghem 83 89 85 87 

  

344 

6 Thüss, Wim Jemmy Tell - Loo 83 83 86 82 

  

334 

          Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse               

          1 Uden, Jos van SSV St. Hubertus - Wijchen 92 94 96 95 

  

377 

2 Haren, Jos van SV Strijdlust - Huissen 92 93 91 97 

  

373 

3 Vinkenvleugel, Willy SV St. Hubertus - Breedenbroek 93 94 92 90 

  

369 

4 Vinkenvleugel, Joop SV St. Hubertus - Breedenbroek 91 90 90 93 

  

364 

5 Oegema, Jan Lemster Schietvereniging - Lemmer 91 92 91 89 

  

363 

6 Duinkerken, Geert SV Hoogeveense - Hoogeveen 91 91 90 87 

  

359 

7 Harmsen, John SV het Trefpunt - Poortugaal 91 86 88 91 

  

356 

8 Kanters, Frank SV de Korrel - Venhorst 88 82 90 90 

  

350 

9 Jansen, Geert SV Ulto Megchelen - Megchelen 84 89 90 87 

  

350 

10 Koelma, Freek SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 84 85 88 93 

  

350 

11 Winters, Willy SSV de Berkelschutters - Borculo 90 89 83 88 

  

350 

12 Winden, Nico van SV Hoogeveense - Hoogeveen 89 89 88 83 

  

349 

13 Ingen, Ap van SV Op de Korrel - Bemmel 84 86 86 89 

  

345 

14 Stoffels, Wim SV Op de Korrel - Bemmel 81 84 89 84 

  

338 

15 Blok, Marinus SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 91 79 86 81 

  

337 

16 Hart, Toos 't ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 76 80 75 83 

  

314 
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          Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse               

          1 Jansen, Evert-Jan SV de Valk - Elspeet 83 81 80 81 

  

325 

2 Kipping-Heemskerk, Ine SV Toxotes - Wassenaar 87 79 78 73 

  

317 

3 Bos, Wim ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 83 80 75 77 

  

315 

4 Kuppen, Cris SV 't Roosje - Langenboom 79 81 77 74 

  

311 

5 Moll, Corry SV Toxotes - Wassenaar 72 72 82 65 

  

291 

6 Kipping, Gerard SV Toxotes - Wassenaar 66 65 74 73 

  

278 

          Luchtgeweer staand Junioren A Heren                 

          1 Smit, Sean SV Vriezenveen - Vriezenveen 100 100 99 97 99 100 595 

2 Bergh, Glenn van den SV 't Asser Wapen - Assen 96 97 96 99 98 99 585 

3 Woudenberg, Joeri van SV Op de Korrel - Bemmel 98 98 97 97 96 93 579 

4 Stam, Bryan SV het Trefpunt - Poortugaal 94 97 95 96 96 96 574 

5 Eersel, Chris van SV de Linge - Zetten 96 93 93 95 95 93 565 

6 Vogel, Johanan de SV de Valk - Elspeet 92 93 87 90 95 90 547 

7 Disveld, Gideon SV Op de Korrel - Bemmel 90 91 94 89 89 94 547 

8 Klerks, Tim SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 89 89 90 94 90 90 542 

9 Pasterkamp, Klaas SV het Vizier - Urk 90 89 90 93 88 88 538 

10 Kusters, Bram SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 89 89 89 90 90 77 524 

11 Roenhorst, Jasper SV Willem Tell - Hengelo 87 86 87 89 87 85 521 

12 Lancaster, Arjan SV de Linge - Zetten 89 87 86 88 83 86 519 

13 Wit, Richard de SV de Linge - Zetten 85 87 91 88 83 85 519 

14 Vos, Jeroen de SV Op de Korrel - Bemmel 81 84 86 86 89 89 515 

15 Keijzer, Nathan de SV Op de Korrel - Bemmel 88 83 76 85 86 79 497 

16 Degen, Bram SV de Linge - Zetten 81 86 83 79 84 76 489 

17 Hulshof, Hidde SV Willem Tell - Hengelo 66 73 72 63 77 80 431 

18 Faber, Jannes SV Diodwi - Best 61 65 57 81 68 73 405 

19 Zutphen, Glenn van SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 78 85 83 79 10 325 

 

          Luchtgeweer staand Junioren A Dames               

          1 Smeets, Pea SV de Grensstreek - Belfeld 97 98 97 100 

  

392 

2 Nicolay, Marije SV Drachten - Drachten 98 98 95 94 

  

385 

3 Phielix, Gaby SV de Linge - Zetten 90 92 91 83 

  

356 

4 Habraken, Iris SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 75 75 81 67 

  

298 

          Luchtgeweer staand Junioren B Heren                 

          1 Ekkelenkamp, Jacco SV het Vizier - Urk 94 94 96 99 

  

383 

2 Wind, Jelle SV het Trefpunt - Poortugaal 95 95 93 99 

  

382 

3 Marwijk, Dennis van SV Op de Korrel - Bemmel 92 92 89 91 

  

364 
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4 Arends, Christian SV de Linge - Zetten 88 88 85 93 

  

354 

5 Graaf, Zeger de SV Op de Korrel - Bemmel 84 85 80 86 

  

335 

6 Buunk, René SV Willem Tell - Hengelo 88 78 86 78 

  

330 

7 Roosenboom, Rens SSV de Berkelschutters - Borculo 83 85 82 76 

  

326 

8 Wentink, Youri SV Willem Tell - Hengelo 82 79 80 72 

  

313 

9 Lieber, Thijmen SV St. Hubertus - Breedenbroek 80 82 74 74 

  

310 

10 Rikken, Roy SV de Linge - Zetten 75 71 77 77 

  

300 

11 Schotsman, Mark SV Willem Tell - Hengelo 78 72 66 80 

  

296 

12 Gerritsen, Martijn SV de Linge - Zetten 82 74 70 70 

  

296 

13 Woort, Cor SV het Vizier - Urk 78 59 72 70 

  

279 

14 Jong, Duncan de SV ons Genoegen - Colmschate 62 71 74 61 

  

268 

15 Dillen, Jornick van SV St. Hubertus - Breedenbroek 68 60 67 63 

  

258 

16 Verhaard, Rick SV ons Genoegen - Colmschate 35 63 52 54 

  

204 

          Luchtgeweer staand Junioren B Dames               

          1 Mulder, Mandy SV Op de Korrel - Bemmel 99 97 98 100 

  

394 

2 Lancaster, Marlou SV de Linge - Zetten 91 95 96 87 

  

369 

3 Mulder, Lisa SV ons Genoegen - Colmschate 88 88 94 94 

  

364 

4 Hartgers, Mendy SV De Hoven - Zutphen 59 77 67 65 

  

268 

          Luchtgeweer staand Junioren C                 

          1 Lefering, Laura SSV de Berkelschutters - Borculo 74 83 79 80 

  

316 

2 Mulder, Jacob SV de Valk - Elspeet 69 61 53 66 

  

249 

3 Vonk, David SV de Korrel - Emmeloord 52 59 51 60 

  

222 

          Luchtgeweer staand Mindervaliden                 

          1 Lankveld, Joep van SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 100 100 99 100 100 99 598 

2 Vlaanderen, Ton SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 96 98 96 97 99 94 580 

          Luchtgeweer opgelegd Senioren                 

          1 Le-Gohr, Kerstin BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 99 100 100 100 

  

399 

2 Gohr, Thomas BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 100 99 99 100 

  

398 

3 Heib, Petra BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 97 99 96 98 

  

390 

4 Heib, Heinz Peter BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 99 99 97 94 

  

389 

5 Mlinaric, Heri Bert ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 93 95 97 97 

  

382 

6 D'Agostino, Andrea ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 94 93 94 93 

  

374 

7 Theissen, Axel BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 92 94 93 94 

  

373 

8 Geurtsen, Kees 't Vosje - Wadenoijen 93 94 90 91 

  

368 
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Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse               

          1 Polman, Sjaak SV Op de Korrel - Bemmel 100 100 100 98 

  

398 

2 Kniest, Fred St. Georg - Hüthum 99 100 100 99 

  

398 

3 Freund, Bärbel SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 99 99 100 99 

  

397 

4 Kortenhorn, Johannes SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 97 100 100 99 

  

396 

5 Nevelstein, Horst SV Doeltreffers - Landgraaf 99 96 100 100 

  

395 

6 Volmeijer, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 100 98 99 98 

  

395 

7 Stinissen, Geert SV Strijdlust - Huissen 99 98 99 98 

  

394 

8 Berndsen, Klaus St. Georg - Hüthum 98 97 99 99 

  

393 

9 Graven, Henk SV Op de Korrel - Bemmel 98 99 99 97 

  

393 

10 Zygmunt, Jürgen ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 99 98 99 95 

  

391 

11 Haasteren, Frans van SV Diodwi - Best 98 96 98 99 

  

391 

12 Thesing, Arnold St. Georg - Hüthum 96 99 98 98 

  

391 

13 Nieuwenhuijzen, Peter van den SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 99 97 96 99 

  

391 

14 Kürten, Wilfried SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 95 98 99 99 

  

391 

15 Jansen, Dietmar ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 98 100 99 93 

  

390 

16 Elbers, Bruno SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 96 99 97 98 

  

390 

17 Heffels, Fritz SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 98 99 95 98 

  

390 

18 Moorman, Ron SV Postschutters '63 - Rotterdam 97 96 98 98 

  

389 

19 Jacobs, Frans SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 98 98 95 98 

  

389 

20 Wiltink, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 97 98 97 96 

  

388 

21 Bertram, Elke SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 94 97 98 99 

  

388 

22 Hahn, Günter SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 97 99 94 98 

  

388 

23 Prenger, Herman SV Postschutters '63 - Rotterdam 93 98 98 98 

  

387 

24 Kurschat, Monika BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 99 95 93 99 

  

386 

25 Schuurmans, Jan SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 98 93 99 95 

  

385 

26 Hendriks, Willem SV Strijdlust - Huissen 100 93 94 98 

  

385 

27 Gondolf, Heidelinde ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 97 94 98 96 

  

385 

28 Martens, Theo SV Strijdlust - Huissen 97 96 95 96 

  

384 

29 Fadjas, Ingrid BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 96 93 97 97 

  

383 

30 Busmann, Ulrich ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 95 96 92 97 

  

380 

31 Böhmer, Jochem ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 90 100 95 95 

  

380 

32 Brouwers, Jacobus SV de Leuker - Swalmen 97 95 95 93 

  

380 

33 Otte, Christel BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 90 93 98 96 

  

377 

34 Zygmunt, Gabriële ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 97 94 91 94 

  

376 

35 Brand, Mari van de SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 93 94 95 93 

  

375 

36 Dreumel, Frans van SV 't Roosje - Langenboom 90 95 95 95 

  

375 

37 Driessen, Cor SV de Leuker - Swalmen 92 90 88 93 

  

363 

38 Paulick, Edelgard BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 93 89 89 92 

  

363 

39 Vinkenvleugel, Frans SV St. Hubertus - Breedenbroek 89 91 87 93 

  

360 

40 Waal, Rien de 't Vosje - Wadenoijen 86 80 86 86 

  

338 

41 Verweij, Jan 't Vosje - Wadenoijen 76 58 76 61 

  

271 
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Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse               

          1 Bosveld, Rinus Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 99 94 98 99 

  

390 

2 Polman, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 95 95 93 97 

  

380 

3 Krämer, Hein SV Ulto Megchelen - Megchelen 96 93 93 95 

  

377 

4 Kessels, Joop SV Op de Korrel - Bemmel 94 97 93 92 

  

376 

5 Steen, Gerard van de SV Diodwi - Best 92 90 96 95 

  

373 

6 Noorlander, Robert SV Postschutters '63 - Rotterdam 96 92 93 90 

  

371 

7 Kamps, Tom SSV St. Hubertus - Wijchen 93 89 97 92 

  

371 

8 Buurman, Jan Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 94 92 91 94 

  

371 

9 Neuen, Theo SV de Leuker - Swalmen 89 92 92 94 

  

367 

          Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse               

          1 Grol, Jan van Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 95 92 97 92 

  

376 

2 Burg, Jaap van SV de Korrel - Emmeloord 92 93 95 90 

  

370 

3 Kersten, Ben SV Op de Korrel - Bemmel 90 89 94 93 

  

366 

4 Karels, Joop Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 83 89 95 94 

  

361 

5 Keijzer, Sjaak de SV Op de Korrel - Bemmel 88 82 81 89 

  

340 

          Luchtgeweer opgelegd Junioren C + D                 

          1 Verhoeven, Hannah SV Postschutters '63 - Rotterdam 98 100 100 96 

  

394 

2 Heuvel, Niels van den SSV de Berkelschutters - Borculo 98 98 97 97 

  

390 

3 Bezooijen, Sven van SV de Linge - Zetten 91 87 94 92 

  

364 

4 Jong, Nigel de SV ons Genoegen - Colmschate 93 81 80 85 

  

339 

5 Groes, Robin SV Hoogeveense - Hoogeveen 83 73 68 74 

  

298 

          Luchtgeweer visueel gehandicapten Algemeen               

          1 Kuster, John SV Op de Korrel - Bemmel 77 82 79 83 84 86 491 

          Kruisboog 10m traditioneel Ere                 

          1 Willemsen, Jeroen SV Op de Korrel - Bemmel 100 100 

    

200 

2 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 99 99 

    

198 

3 Duis, Ellie St. Martinus D. - Dichteren 97 99 

    

196 

4 Verheijen, Han St. Sebastianus - Gendt 96 97 

    

193 

          Kruisboog 10m traditioneel A-klasse                 

          1 Duis, Harrie St. Martinus D. - Dichteren 97 98 

    

195 

2 Thüss, Wim Jemmy Tell - Loo 94 100 

    

194 

3 Peelen, Deo Jemmy Tell - Loo 96 98 

    

194 
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4 Aalders, Henk Jemmy Tell - Loo 95 98 

    

193 

5 Willemsen, Theo SV Op de Korrel - Bemmel 94 97 

    

191 

6 Kroon, Tim van der SV de Roos - Duiven 92 98 

    

190 

7 Huttinga, Willem SV Willem Tell - Aalden 90 96 

    

186 

8 Derks, Stefan St. Sebastianus - Gendt 92 92 

    

184 

          Kruisboog 10m traditioneel B-klasse                 

          1 Telkamp, Rick St. Salvator Mundi - Nederasselt 95 95 

    

190 

2 Berendsen, Theo SV de Roos - Duiven 96 94 

    

190 

3 Gidding, Conny Gilde Remigius - Duiven 97 91 

    

188 

          Kruisboog 10m traditioneel C-klasse                 

          1 Sonderen, Ton SV Op de Korrel - Bemmel 92 97 

    

189 

2 Reuling, Erik SV de Roos - Duiven 93 95 

    

188 

3 Zanten, Jolanda van Gilde Remigius - Duiven 93 94 

    

187 

4 Willemsen, Martin Jemmy Tell - Loo 97 90 

    

187 

5 Tiedink, Hans Jemmy Tell - Loo 88 97 

    

185 

6 Gidding, Ronald Gilde Remigius - Duiven 86 92 

    

178 

          Kruisboog 10m traditioneel D-klasse                 

          1 Opgenoort, Mathijs St. Sebastianus - Gendt 95 90 

    

185 

2 Tiedink, Geert Jemmy Tell - Loo 90 94 

    

184 

3 Derks, Bryan St. Sebastianus - Gendt 86 92 

    

178 

4 Karssen, Roos SV de Roos - Duiven 89 89 

    

178 

5 Zieleman, Hans Jemmy Tell - Loo 89 89 

    

178 

6 Zeelte, Klaas Gilde Remigius - Duiven 89 87 

    

176 

7 Opgenoort, René St. Sebastianus - Gendt 86 85 

    

171 

8 Hermsen, Marga Gilde Remigius - Duiven 88 82 

    

170 

9 Moerkerk, Roy van St. Sebastianus - Gendt 86 81 

    

167 

10 Graaf, Jaap de SV de Roos - Duiven 0 0 

    

0 

          Kruisboog 10m traditioneel Vrije klasse               

          1 Andersen, Stine SV Op de Korrel - Bemmel 99 97 

    

196 

2 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 96 100 

    

196 

3 Parsons, Caroline St. Martinus D. - Dichteren 95 95 

    

190 

4 Berends, Marco SV de Roos - Duiven 81 90 

    

171 

          Luchtpistool Heren Hoofdklasse                 

          1 Benne, Peter KSVR - Rotterdam 94 92 94 96 96 93 565 
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2 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 93 96 95 95 93 92 564 

3 Groes, Harco SV Hoogeveense - Hoogeveen 92 92 95 92 94 95 560 

4 Bosch, Eddy van der SV Oostendorp - Oostendorp 91 95 93 93 95 91 558 

5 Streng, Frank SV Op de Korrel - Bemmel 93 94 90 94 95 90 556 

6 Brink, Jan SV de Schutter - 't harde 91 93 90 91 93 93 551 

7 Hövelings, Con SV de Scherpschutters - Melick 92 91 97 88 86 93 547 

8 Wassen, Hilko SV Hoogeveense - Hoogeveen 92 90 90 90 90 93 545 

9 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 87 92 90 91 91 91 542 

10 Kaal, Ronny SV Vrijheid - Oosterbeek 92 88 91 91 89 86 537 

11 Brom, Patrick SV Op de Korrel - Bemmel 85 82 91 75 86 87 506 

12 Heesakkers, Harrie SV Scherpschutters 80 83 82 88 79 88 500 

13 Clifford, Dave Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 79 85 76 72 69 77 458 

14 Veltman, Hans Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 75 70 77 87 64 84 457 

15 Joosse, Evert SV Vrijheid - Oosterbeek 72 65 65 74 70 74 420 

          Luchtpistool Heren A-klasse                 

          1 Riethoff, Michael SV het Trefpunt - Poortugaal 90 90 90 93 90 93 546 

2 Berends, Marco SV Schaarsbergen - Arnhem 88 89 91 91 94 92 545 

3 Oosthof, Jeroen SV ons Genoegen - Colmschate 87 88 94 92 89 89 539 

4 Kragt, Jan SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 87 91 86 91 94 86 535 

5 Rensing, Guido SV 'T Gouden Oog - Harreveld 86 90 90 85 90 85 526 

6 Mol, Pieter SV Vrijheid - Oosterbeek 89 88 84 90 86 83 520 

7 Radersma, Henk KSV Oranje Nassau - 's Gravenhage 88 86 86 82 86 87 515 

8 Huttinga, Willem SV Hoogeveense - Hoogeveen 81 88 88 85 85 86 513 

9 Lamers, Theo SV Op de Korrel - Bemmel 86 86 81 77 83 86 499 

          Luchtpistool Heren B-klasse                 

          1 Sterren, Luc van der SV de Leuker - Swalmen 86 88 84 90 90 87 525 

2 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 86 87 87 78 93 87 518 

3 Waal, Hans van der SIJS - Slangenburg 88 89 90 79 86 86 518 

4 Bruggeman, Leo SV Diana - Denekamp 80 86 85 92 83 85 511 

5 Bijker, Jaap SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 83 87 84 89 85 78 506 

          Luchtpistool Heren C-klasse                 

          1 Bosch, Eric van den SV de Korrel - Venhorst 89 86 88 90 91 85 529 

2 Faber, Gerard SV Diodwi - Best 90 84 83 92 80 85 514 

3 Meihuizen, Ruud SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 90 87 85 88 80 82 512 

4 Blom, Gerard SV Tref - Wijk bij Duurstede 83 93 83 81 85 77 502 

5 Jansen, Johan SV Schaarsbergen - Arnhem 79 84 82 82 80 83 490 

6 Beekelaar, Piet SV Hoogeveense - Hoogeveen 84 91 82 73 81 79 490 

7 Vlottes, Elmar SV D.V.S. Apeldoorn - Wenum-Wiesel 82 83 74 76 89 82 486 
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8 Gier, Sjef de SV Tref - Wijk bij Duurstede 71 84 81 82 73 82 473 

9 Elbrecht, Leo SV Vrijheid - Oosterbeek 74 76 81 75 79 85 470 

          Luchtpistool Heren D-klasse                 

          1 Veldman, John LSV Nijverdal - Nijverdal 83 83 87 86 86 82 507 

2 Petersen, Arnold SV Schaarsbergen - Arnhem 82 86 86 81 86 76 497 

3 Derksen, Desmond SIJS - Slangenburg 79 75 81 75 72 82 464 

4 Kanters, Hans SV de Korrel - Venhorst 76 78 74 79 81 76 464 

5 Aarnink, Theo SIJS - Slangenburg 66 75 76 76 79 68 440 

          Luchtpistool Heren N-klasse                 

          1 Beurskens, Wilbert SV de Leuker - Swalmen 87 84 85 86 88 92 522 

2 Huijsing, Bert SV de Leuker - Swalmen 89 85 84 91 88 83 520 

3 Ruijter, Quirijn de SV Schaarsbergen - Arnhem 85 89 91 84 85 84 518 

4 Eurlings, Ed SV de Leuker - Swalmen 89 84 87 83 87 85 515 

5 Naus, Remy SV de Leuker - Swalmen 78 82 83 88 87 87 505 

6 Cupers, Erik SV de Leuker - Swalmen 72 80 75 66 82 84 459 

          Luchtpistool Dames                 

          1 Radersma, Saskia KSV Oranje Nassau - 's Gravenhage 93 95 94 92 

  

374 

2 Hendriks, Daniëlle SV Strijdlust - Huissen 85 90 91 88 

  

354 

3 Mooij, Astrid de SV D.V.S. Apeldoorn - Wenum-Wiesel 86 87 83 94 

  

350 

4 Gordijn, Hedi KSVR - Rotterdam 88 85 81 91 

  

345 

5 Brandts, Bernadette SV D.V.S. Apeldoorn - Wenum-Wiesel 83 84 87 89 

  

343 

6 Heij, Kristel SV Tref - Wijk bij Duurstede 86 81 80 80 

  

327 

7 Jaspers-van Dijk, Irma SV Tref - Wijk bij Duurstede 80 84 82 80 

  

326 

8 Steijn, Jean van der SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 82 83 80 78 

  

323 

          Luchtpistool Vrije klasse                 

          1 Müller, Arndt SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 92 90 91 85 

  

358 

2 Grygowski, Frank BSV Germania - Voerde 84 86 85 89 

  

344 

3 Baars, Dick 't Vosje - Wadenoijen 85 79 74 76 

  

314 

4 Thüss, Wim Jemmy Tell - Loo 68 67 83 73 

  

291 

5 Geurtsen, Roy 't Vosje - Wadenoijen 56 58 59 64 

  

237 

          Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse                 

          1 Nifterik, André van KSVR - Rotterdam 89 91 91 90 

  

361 

2 Janssen, Koos SV Op de Korrel - Bemmel 92 84 92 89 

  

357 

3 Visschedijk, Jos SV Diana - Denekamp 93 84 85 89 

  

351 
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4 Klaasing, John SSV St. Hubertus - Wijchen 87 84 90 88 

  

349 

5 Rörik, Erik B.S.V. de Snor 87 88 84 88 

  

347 

6 Stoof, Jac SV ons Genoegen - Colmschate 86 89 87 83 

  

345 

7 Klaassen, Piet SSV St. Hubertus - Wijchen 84 86 91 83 

  

344 

8 Diepeveen, Klaas SV Diana - Denekamp 82 79 88 86 

  

335 

9 Pardoel, Gery SV Robin Hood - Woerden 85 85 85 77 

  

332 

10 Schotanus, Tjalling SV Op de Korrel - Bemmel 60 72 85 85 

  

302 

11 Kooij, Hans SV Schaarsbergen - Arnhem 70 71 72 80 

  

293 

          Luchtpistool Veteranen A-klasse                 

          1 Moll, Erick SV Toxotes - Wassenaar 89 92 82 83 

  

346 

2 Moors, Wim SV de Korrel - Emmeloord 84 88 85 87 

  

344 

3 Klop, Pieter SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 89 89 81 83 

  

342 

4 Groot Bramel, Jan SV Willem Tell - Hengelo 86 86 84 84 

  

340 

5 Appelhof, Jose SSV St. Hubertus - Wijchen 85 79 79 79 

  

322 

          Luchtpistool Junioren A Heren                 

          1 Hut, Danny SV Hoogeveense - Hoogeveen 64 70 87 74 87 63 445 

          Luchtpistool Junioren A Dames                 

          1 Hövelings, Larissa SV de Scherpschutters - Melick 84 86 89 88 

  

347 

          Luchtpistool Junioren B                 

          1 Willems, Joost B.S.V. de Snor 89 87 88 83 

  

347 

2 Akker, Ilke van den SV Op de Korrel - Bemmel 87 81 80 85 

  

333 

          Luchtpistool Junioren C                 

          1 Wind, Sietse SV het Trefpunt - Poortugaal 82 87 85 76 

  

330 

          Luchtpistool opgelegd Veteranen                 

          1 Janssen, Koos SV Op de Korrel - Bemmel 92 94 97 92 

  

375 

2 Zygmunt, Jürgen ABSV Essen Dellwig 1869 e.V. - Essen 84 92 91 90 

  

357 

3 Kuppen, Cris SV 't Roosje - Langenboom 88 88 90 90 

  

356 

4 Dreumel, Frans van SV 't Roosje - Langenboom 91 84 88 86 

  

349 

          Klein kaliber pistool 10m Algemeen                 

          1 Groes, Harco SV de Vrijheid - Hoogeveen 96 95 97 92 

  

380 
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2 Streng, Frank SV Op de Korrel - Bemmel 94 91 93 95 

  

373 

3 Niermeijer, Frank SV Scherpenzeel - Scherpenzeel 91 93 94 88 

  

366 

4 Hövelings, Con SV de Scherpschutters - Melick 92 93 89 85 

  

359 

5 Bruyn, Gerald de SV de Vrijheid - Hoogeveen 90 85 87 89 

  

351 

6 Akker, Ilke van den SV Op de Korrel - Bemmel 90 89 82 90 

  

351 

7 Riethoff, Michael SV het Trefpunt - Poortugaal 91 88 85 86 

  

350 

8 Veldman, John SV Willem Tell - Nijverdal 84 92 89 85 

  

350 

9 Mandemakers, Johan SV Op de Korrel - Bemmel 88 88 85 87 

  

348 

10 Huttinga, Willem SV de Vrijheid - Hoogeveen 86 85 88 82 

  

341 

11 Janssen, Koos SV Op de Korrel - Bemmel 83 84 90 83 

  

340 

12 Müller, Arndt SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 84 89 83 81 

  

337 

13 Schotanus, Tjalling SV Op de Korrel - Bemmel 86 80 84 85 

  

335 

14 Lamers, Theo SV Op de Korrel - Bemmel 85 83 85 81 

  

334 

15 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 85 81 83 84 

  

333 

16 Pardoel, Gery SV Robin Hood - Woerden 87 78 77 84 

  

326 

17 Heesakkers, Harrie SV Scherpschutters 82 85 76 83 

  

326 

18 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 84 70 66 87 

  

307 

19 Filon, Jeffrey SV Op de Korrel - Bemmel 71 74 56 72 

  

273 
 

 

 

Teilerschieten 

       

T
e

il
e

r 

          Luchtgeweer staand                 

          1 Rietberg, Arjan SV 'T Gouden Oog - Harreveld 

      

10 

2 Vinkenvleugel, Willy SV St. Hubertus - Breedenbroek 

      

10,3 

3 Goossens, Kees SV de Korrel - Emmeloord 

      

18 

4 Mijnen, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 

      

19,8 

5 Jansen, Geert SV Ulto Megchelen - Megchelen 

      

22,5 

6 Klomp, Jasper SV Op de Korrel - Bemmel 

      

23 

7 Woudenberg, Joeri van SV Op de Korrel - Bemmel 

      

25,5 

8 Kramer, Auke SV de Korrel - Emmeloord 

      

25,6 

9 Harmsen, John SV het Trefpunt - Poortugaal 

      

26,9 

10 Rensen, Richèl SV Op de Korrel - Bemmel 

      

29,1 

11 Hakvoort, Johannes SV het Vizier - Urk 

      

29,4 

12 Gohr, Thomas BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

29,5 

13 Mayntz, Roxanne SV Doeltreffers - Landgraaf 

      

31,2 

14 Jansen, John SV Strijdlust - Huissen 

      

35 

15 Wind, Jelle SV het Trefpunt - Poortugaal 

      

37,8 

16 Cornelissen, Mathijs SV Op de Korrel - Bemmel 

      

39,4 

17 Woudenberg, Marco van SV Op de Korrel - Bemmel 

      

41,8 

18 Huisman, Leny SV Op de Korrel - Bemmel 

      

42,3 

19 Korthoef, Guus SV Het Vechtdal - Dalfsen 

      

42,5 
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20 Nieuwenhuijzen, Mirjam van den SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

44,6 

21 Voskamp, Johan SSV de Berkelschutters - Borculo 

      

44,9 

22 Boer, Chris de SV de Leuker - Swalmen 

      

46,3 

23 Voorde, André ten SV de Valk - Elspeet 

      

48 

24 Ooijen, Ruud van Old Shatterhand - Oss 

      

50,2 

25 Andersen, Stine SV Op de Korrel - Bemmel 

      

51,2 

26 Krabben, Rudi SV 'T Gouden Oog - Harreveld 

      

51,8 

27 Peppelman, Niek SV Ulto Megchelen - Megchelen 

      

55,2 

28 Derksen, Eddy SV Op de Korrel - Bemmel 

      

55,5 

29 Kipping-Heemskerk, Ine SV Toxotes - Wassenaar 

      

57,4 

30 Wessteijn, Kees SV Oostendorp - Oostendorp 

      

57,6 

31 Dijk, Christian van SV Trefpunt - Uddel 

      

59,4 

32 Wolters, Peter SV 'T Gouden Oog - Harreveld 

      

59,4 

33 Polman, Amanda SV Op de Korrel - Bemmel 

      

65,9 

34 Thijssen, Fred SV de Leuker - Swalmen 

      

66,2 

35 Wismans, Rudy SV Op de Korrel - Bemmel 

      

73 

36 Manders, Hans SV 't Roosje - Langenboom 

      

76,5 

37 Groot Bramel, Benno SV Willem Tell - Hengelo 

      

78,2 

38 Koopman, Roland SV Tref - Wijk bij Duurstede 

      

84,2 

39 Oegema, Jan Lemster Schietvereniging - Lemmer 

      

85,4 

40 Mayntz, Math SV Doeltreffers - Landgraaf 

      

87,4 

41 Stoffels, Wim SV Op de Korrel - Bemmel 

      

89,2 

42 Ingen, Ap van SV Op de Korrel - Bemmel 

      

89,9 

43 Ooijen, Kevin van Old Shatterhand - Oss 

      

94,4 

44 Jaegermann, Walter SV Schaarsbergen - Arnhem 

      

95,6 

45 Erp, Marjo van SSV St. Hubertus - Wijchen 

      

96,4 

46 Raats, Edwin SV Vrijheid - Oosterbeek 

      

97,1 

47 Huls, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 

      

107 

48 Koelma, Freek SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 

      

109 

49 Moll, Corry SV Toxotes - Wassenaar 

      

111 

50 Uden, Jos van SSV St. Hubertus - Wijchen 

      

122 

51 Dijk, Rino van SV Tref - Wijk bij Duurstede 

      

132 

52 Kleyn, Hennie de Winnetou - Berghem 

      

133 

53 Brinkman, Eddy SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 

      

145 

54 Blok, Marinus SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 

      

173 

55 Thüss, Wim Jemmy Tell - Loo 

      

180 

56 Lefering, Laura SSV de Berkelschutters - Borculo 

      

192 

57 Hul, Chris van den SV de Korrel - Emmeloord 

      

196 

58 Hout, Marcel van SV 't Roosje - Langenboom 

      

205 

59 Jansen, Evert-Jan SV de Valk - Elspeet 

      

257 

60 Kipping, Gerard SV Toxotes - Wassenaar 

      

315 
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Luchtgeweer opgelegd                 

          1 Polman, Sjaak SV Op de Korrel - Bemmel 

      

3,2 

2 Fadjas, Ingrid BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 

      

6,4 

3 Verhoeven, Hannah SV Postschutters '63 - Rotterdam 

      

7 

4 Heib, Petra BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

7,3 

5 Le-Gohr, Kerstin BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

8,9 

6 Stinissen, Geert SV Strijdlust - Huissen 

      

11,7 

7 Hendriks, Willem SV Strijdlust - Huissen 

      

17,2 

8 Polman, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 

      

19 

9 Nevelstein, Horst SV Doeltreffers - Landgraaf 

      

19,4 

10 Moorman, Ron SV Postschutters '63 - Rotterdam 

      

22,2 

11 Martens, Theo SV Strijdlust - Huissen 

      

22,4 

12 Burg, Jaap van SV de Korrel - Emmeloord 

      

26,9 

13 Gohr, Thomas BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

27,9 

14 Volmeijer, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 

      

29,2 

15 Heffels, Fritz SF Tell 1926 St. Tönis e.V. - St. Tönis 

      

31,4 

16 Otte, Christel BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 

      

31,8 

17 Kortenhorn, Johannes SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 

      

36,1 

18 Kurschat, Monika BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 

      

36,1 

19 Noorlander, Robert SV Postschutters '63 - Rotterdam 

      

36,2 

20 Bertram, Elke SSG Emmerich-Rees e.V. - Rees 

      

46,6 

21 Jacobs, Frans SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

47,7 

22 Bosveld, Rinus Rozendaalse Schutters SOC. - Velp 

      

48,4 

23 Theissen, Axel BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

49 

24 Schuurmans, Jan SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

50,6 

25 Steen, Gerard van de SV Diodwi - Best 

      

51,6 

26 Nieuwenhuijzen, Peter van den SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

53,8 

27 Heib, Heinz Peter BSV Essen Holsterhausen 1878 - Essen 

      

58,2 

28 Haasteren, Frans van SV Diodwi - Best 

      

66,7 

29 Wiltink, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 

      

69,2 

30 Graven, Henk SV Op de Korrel - Bemmel 

      

73,4 

31 Prenger, Herman SV Postschutters '63 - Rotterdam 

      

77,2 

32 Kamps, Tom SSV St. Hubertus - Wijchen 

      

81,6 

33 Dreumel, Frans van SV 't Roosje - Langenboom 

      

91,1 

34 Brand, Mari van de SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

92,7 

35 Paulick, Edelgard BSV Bottrop-Wellheim - Bottrop 

      

96 

36 Keijzer, Sjaak de SV Op de Korrel - Bemmel 

      

105 

          Luchtpistool                 

          1 Janssen, Koos SV Op de Korrel - Bemmel 

      

45 

2 Radersma, Henk KSV Oranje Nassau - 's Gravenhage 

      

94,4 

3 Riethoff, Michael SV het Trefpunt - Poortugaal 

      

108 
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4 Kaal, Ronny SV Vrijheid - Oosterbeek 

      

111 

5 Radersma, Saskia KSV Oranje Nassau - 's Gravenhage 

      

119 

6 Benne, Peter KSVR - Rotterdam 

      

122 

7 Mooij, Astrid de SV D.V.S. Apeldoorn - Wenum-Wiesel 

      

122 

8 Huttinga, Willem SV Hoogeveense - Hoogeveen 

      

136 

9 Brink, Jan SV de Schutter - 't harde 

      

139 

10 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 

      

160 

11 Bosch, Eddy van der SV Oostendorp - Oostendorp 

      

162 

12 Streng, Frank SV Op de Korrel - Bemmel 

      

163 

13 Lamers, Theo SV Op de Korrel - Bemmel 

      

188 

14 Nifterik, André van KSVR - Rotterdam 

      

191 

15 Grygowski, Frank BSV Germania - Voerde 

      

193 

16 Moll, Erick SV Toxotes - Wassenaar 

      

216 

17 Brom, Patrick SV Op de Korrel - Bemmel 

      

241 

18 Berends, Marco SV Schaarsbergen - Arnhem 

      

246 

19 Gier, Sjef de SV Tref - Wijk bij Duurstede 

      

261 

20 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 

      

265 

21 Gordijn, Hedi KSVR - Rotterdam 

      

272 

22 Moors, Wim SV de Korrel - Emmeloord 

      

321 

23 Wind, Sietse SV het Trefpunt - Poortugaal 

      

336 

24 Klaasing, John SSV St. Hubertus - Wijchen 

      

344 

25 Meihuizen, Ruud SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen 

      

402 

26 Ruijter, Quirijn de SV Schaarsbergen - Arnhem 

      

417 

27 Pardoel, Gery SV Robin Hood - Woerden 

      

460 

28 Bijker, Jaap SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 

      

512 

29 Heesakkers, Harrie SV Scherpschutters 

      

527 

30 Blom, Gerard SV Tref - Wijk bij Duurstede 

      

544 

31 Steijn, Jean van der SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 

      

586 

 
 

 

 
 

In het kader van ons 50-jarig jubileum is er onder alle 
deelnemers een iPad3 verloot. De winnaar van de 
iPad is: 
 
Deelnemer 367: Jan Volmeijer van SV Op de Korrel 
 
Jan, gefeliciteerd! 
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Grand Prix LP LG 
 

Mede mogelijk gemaakt door: 

 

                            
               www.knsa.nl      www.papegaaienpark.nl 

 

 

 

           
www.niepie.nl 
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Wedstrijdkalender Grand Prix National -  Schietseizoen  2013 

2880 SV Toxotes Wassenaar 2, 6, 7 en 9 oktober 2012 

7100 SV Op de Korrel Bemmel 4 t/m 13 oktober 2012 

5490 SV De Korrel   Emmeloord 11 t/m 20 oktober 2012 

4460 SV ‘t Mikpunt  Drouwen 23 t/m 27 oktober 2012 

8290 SV De Leuker Swalmen 23 t/m 27 (muv 26) oktober 2012 

6140 SV BAS Biddinghuizen 22 t/m 27 oktober 2012 

2090 SV Het Trefpunt  Poortugaal 27 oktober t/m 3 november 2012  

4060 Hoogeveense SV Hoogeveen 1 t/m 3 november 2012 

7030 SV Strijdlust Huissen 1 t/m 4 november 2012 

5050 SV Het Vizier  Urk 15 t/m 24 november 2012 

6440 SV De Hoven  Zutphen 17 t/m 24 november 2012 

4640 SSV Blijham Blijham 29 november t/m 1 december 2012 

4560 LSV Willem Tell Stiens 6 t/m 9 december 2012 

4350 SSV De Wolfschutters Schoonebeek 19 t/m 22 december 2012 

8900 SV De Korrel  Venhorst 7 t/m 13 januari 2013 

4190 SV Sleen  Noordsleen 9 t/m 11 januari 2013 

6530 SSV De Linge  Zetten 16 t/m 19 januari 2013 

5000 SV Nieuwleusen Nieuwleusen 22 t/m 26 januari 2013 

6050 SV Wezep Wezep 1 t/m 9 februari 2013 

4670 SV Diana ‘85 Emmen 6 t/m 8 februari 2013 

2410 SV Postschutters ‘63 Rotterdam 11 t/m 17 februari 2013 

4200 SSV De Tjonger Oosterwolde Fr. 14 t/m 16 februari 2013 

4130 SV De Treffer Noordwolde 19 t/m 23 februari 2013 

1190 SV De Vrijheid Haarlem 23 + 24 februari en 2 + 3 maart 2013 

4430 Lemster SV  Lemmer 6 t/m 9 maart 2013 

5480 SSV Genemuiden Genemuiden 13 t/m 16 maart 2013 

8044 LBV Diodwi Best 16 t/m 24 maart 2013 

6130 SV Soranus Wekerom 18 t/m 23 maart 2013 

5130 SSV Op de Korrel  Kampen 27 t/m 30 maart 2013 

6330 SV Oostendorp Oostendorp 9 t/m 13 april 2013 

4600 SV Klapster schutters Musselkanaal 13 en 17 t/m 20 april 2013 

2520 SV Alphen Alphen a/d Rijn 22 t/m 28 april 2013 

4060 Hoogeveense SV Hoogeveen 1 t/m 5 mei 2013 

5450 SSV Ons Genoegen Deventer nog niet bekend 

5650 SV Overdinkel Overdinkel nog niet bekend 

 

 
Als u aan 8 van de bovenstaande wedstrijden deelneemt ontvangt u één lot voor de “Grand Prix Loterij”.  Voor elke GP-

wedstrijd méér ontvangt u 2 loten! 

Deelname aan AK en DK levert  u nog eens 3 loten per wedstrijd op. 

Alle verdere informatie treft u aan op onze homepage  www.grandprixnational.net 
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DATA OM TE ONTHOUDEN: 

 

 

 

Kruisboog Interland Nederland - België 
 

28 oktober 2012 

 

 

 

 

21e Pistoolnacht 
 

van 
vrijdag 4 januari 2013 23:00 uur 

t/m 

zaterdag 5 januari 2013 11:00 uur 

 

 

 

 

34e Internationale Open Wedstrijd 
 

3 oktober t/m 12 oktober 2013 
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SPONSORS BEDANKT! 
 

 

 

 

 

 

 


